@% INTRODUCTION SUSTAINABILITY MANAGEMENT ~ HEART  HEALTH HOME APPENDIX

wansANTULIUAIUAUEVEUT 2564-2567
USUN .W. 3UI09SINSa $1A0Q 13:USENTUSSADEND Yudv 1a:usns

B Joua Kudg 2564 2565 2566 2567
Standard v

nsinuqQuafons

KusevunogluvauasievundWEgLEU

ae91ulsenudn W 6 6 6 6
ANYUYUE W 3 3 3 3
21A15d1INY T BUmesnga WAe 1 1 1 1

Wan1SANtULIUAUIASUTAD

GA4-EC1 ela Auum 38,157.83 41,243.10 49,561.05 59,015.99
nauseleviveaningu fuum 1,492.70 1,435.69 1,445.78 1,461.79
mifseliunizua UM 14.25 27.12 33.26 36.95

LagntlguYinguy

AnldIneiunside auum 22.11 12.58 19.23 13.38
LagNmuILasuInNIIY

wWan1isatiuviudiudvau

Jdoyawunvu
102-8 FIUIULTIY
SR VN I Vo TR VN N TR (TS R TR TN
Srunuminauion AU 1,600 899 1,816 1,907
924 676 472 427 1361 455 1,426 481
FuunauUszIANAY g SR VN I Vo I VN N TR (TS B T TR TN
ninau A 1,314 899 1,816 1,907
727 587 472 427 1361 455 1,426 481
H3uwman A 286 0 0 0
197 89 0 0 0 0 0 0
405-1 AMUVAINUAIBVDINTNIIY
FIMUNAUTEAU WM WY VY NS VY NN ¥E M
Unclassified [C level and AU 9 3 10 6 11 5 5 0
above]
Ausmsszeiug A 23 15 31 35 3 33 8 7
HUsms G 151 151 84 108 314 244 33 32
M3 / UfuRnsdtinau AU 544 418 347 278 1,002 173 328 @ 264
Ufu#n1s Blue Collar AU 1,052 178
UUNALDE AT VN VA TSI VN 1 TG (VN R 1 TR TN
971gtiosndn 30 U Ay 266 180 97 53 280 56 305 126
81¢ 30-50 { AU 419 355 355 356 1,024 379 1,016 323
2gunn3 50 U AU 42 52 20 18 58 19 105 32
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GRI

Standard dola Kudg 2562 2563 2564 2567

401-1 NM591997U
wingudnelng SRS IR 2T 0 (IR aT NI (4 T IR VoY SR T IR VT
Suaunsinell Al 174 55 405 391

99 75 41 14 316 89 299 92

UUNALDNE SRS IR ;TN IR Vo SR i aTN IR (0 TS IR TN (TS IR T
21y1o8n31 30 Y Ay 63 59 26 10 65 11 147 57
218 30-50 U Au 35 16 13 0 238 74 152 35
218111131 50 U Ay 1 0 2 4 13 4 0 0

n158108N

ninuataen SUAT I VN ' IR TN B T TR TS B Vo TR TN

F1UIUNTA08N AU 397 187 384 341

226 171 122 65 272 112 259 82

a?wu,uﬂmmmq 128 79 28 19 17 10 102 50
21g%oan31 30 U Al 80 74 81 36 215 238 140 25
81g 30-50 g AU 18 18 13 10 1 1 17 7
2151nn31 50 U AU ST T3V R i TS ¥V MR g (ARG 1V S, 10 SR Va1

nsaIAaeAYAT (Winew) 0 18 0 5 0 0 0 6
Fnnundnauiildans Al 0 18 0 5 0 0 0 6

APADAYNT/ ALAYNT

Fruunnaunnduin AU 0 18 0 5 0 0 0 6
Mruvasldansan
AROAYNT/ QUAUNT

404-1  Yayamsineusy

NMsRNBUIULAZARUINTNIY W NP W NP e w1 i

Aadsnamsinevsy  lusenusied 9.09 a.17 457 8.66

AUNIUTIIUA 6.63 1212 519 304 511 307 775 11.55

%

ayaeFreusibuaranuUasnsy

DJSI3.7.3  winau Y MY W NS W UG v vl
Sasmsunaduiedu 518/1,000,000 2.82 1.79 0.00 1.07
vgpeuenmaen Bl 500 ss 436 310 000 000 144 0.00
ﬁ]"wmuﬁjmmﬁuﬁa%u 98 13.00 7.00 0.00 5.00
VRTINS 1000 300 400 300 000 000 500 0.00
gR5INSIAALIARIN $18/1,000,000 - - - -
M15v197u (ODR) Pl i i i i i i i
FNTIAINUTULTIVDT Tuvenay/ - - - -
mMsuniusaziutie 1,000,000 . i i i . . . i
9nN15%97U (LDR) Falusnsiaeu
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GRI
Standard

DJSI3.7.4

403-9(a)

403-9(b)

PARS

Jola
HSuwman

[ 2 =2
gnTMIvIAuile
Yungaa (LTR)

Fruufuinduieu
MEAIUIINATIVINL

gn5INSIAAlIAINATS
1191u (ODR)

FMIIMNUTULTIVRY

13 I3 I
ANTUIALIULALLIUURE
1NN15%1974 (LDR)

W9

o waoan ¥
s iFeInnvun
1NNNSVNU

IufideTInnmun
1NNITVNU

Snsuiniuioun
TTIAILTULSIE
(livmme)

5WU’JUQU’W]L€]UV|5QWJQ
Aanuguusige
(lsisrumne)
Ej"mﬁ;’jmmﬁmﬁﬁuﬁﬂ
Havun

Fuufuinduntuiin
AV

H3uwman

S0 LA TInNImLN
1NN1SNN9U

unideTInnmun
1NNITNNU

Shsguimduiae
il uguusege
(lsdsammne)
Swauguaduitoun
il gunsege
(lismmne)

s1gvIUAUELEU U 2567

KU2®

518/1,000,000
Falusnsieu

Y

51¢/1,000,000
FAluensieu

Tungaaw/
1,000,000
Flgamsvitenu

918/1,000,000
PNy

38

518/1,000,000
Falusnsvineu

Y

518/1,000,000
dlusnnsviay

378

518/1,000,000
Flaansiieu

Y

518/1,000,000
FAluemsieu

38

SUSTAINABILITY MANAGEMENT

2562

e AN

4.16

552 0.00

1.00
1.00 0.00
0.00

0.00 0.00

e VAN
0.00
0.00 0.00
0.00
0.00 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

5.20
5.82 3.40
24.00
20.00  4.00
Y NS

0.00
0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

HEART  HEALTH HOME APPENDIX

2563
e VAN

11.74

11.65 11.83

4.00
2.00 2.00
0.00

0.00 0.00

0.00
0.00  0.00
0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

3.07
2.72 4.13
12.00
8.00 4.00
P N

0.00
0.00 0.00
0.00
0.00 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

2564

WY N

0.00

0.00 0.00

0.00
0.00 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00
0.00 0.00
0.00
0.00 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

1.10
1.44 0.00

4.00

0.00
0.00 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2567
e VAN

0.00

0.00 0.00

0.00
0.00 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00
0.00 0.00
0.00
0.00 0.00
0.00

0.00 = 0.00

0.00

0.00 0.00

2.14
2.30
10.00

8.00 2.00

¥ N
0.00
0.00 0.00
0.00
0.00 0.00
0.00

0.00  0.00

0.00

0.00 0.00
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GRI

Standard Joya KU2g 2562 2563 2564 2567
a:mmjmm%uﬁﬁuﬁﬂ 518/1,000,000 4.16 14.67 0.00 0.00
viavain W 5o, 000 1747 1183 000 000 000 000
iﬁuuuﬁmmﬁuﬁﬁuﬁﬂ euld] 1.00 5.00 0.00 0.00
Vi 100 000 300 200 000 000 000 0.00
403-10 (a) WU ¥e VN 918 VN SR ITI T TTS IR 4 TV TN
ﬁwmu@ﬁ’a%ﬁmﬁwm 318 0.00 0.00 0.00 0.00
felsnamnnisia 000 000 000 000 000 000 0.00 0.00
snnuadiii§utae 318 0.00 0.00 0.00 0.00
fhelsnainnsian 000 000 000 000 000 000 0.00 0.00
403-10 (b) 5N Gl AN 98 VAN WY NP VW NN
SrnufideTinitomn 319 0.00 0.00 0.00 0.00
Fdsa 000 000 000 000 000 000 000 0.0
P1NNIININU
snnuadiii§ulae 318 0.00 0.00 0.00 0.00
selsnanmsiha 000 000 000 000 000 000 000 0.00
4 )\
NUYLNG:

- doyagURmnliiusindeyaluamediiney vesuiem 3.4, duwesinia 91in way US¥n
.. Aealas 9rin

. Sanfuiaduiituiindanun= Sruaumeveanisuiadunneie Qudinaiiisisnu)
X 1,000,000 (Gﬁl'ﬂmmiﬂﬁﬁ’amu) /ﬁi’ﬁmu%hmmsﬂﬁﬁ’amu Augnananitsneau)

. Suinduiviunganu = Suauseresmsuiaduiciungnan Quthananiisea)
X 1,000,000 (Gij"’ﬂmmsﬂﬁﬁamu) /aﬁ’ﬁuau%”ﬂmﬂﬁﬂﬁﬁamu Augnananiisneau)

. é’mw:immL%Uﬁgwmﬁﬁmmqmmgq = ﬁi”lmu'ﬁamaﬂmi‘umL%Uﬁﬁmm?umﬂqa
Augnanaiisneau) X 1,000,000 (ﬂ'ii"ﬂmmiﬂﬁﬂ’amu) /ﬁi’ﬂmu%’ﬂmmiﬂﬁﬁ’amu (uae
VATIsIE9I)

- J
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GRI

Standard

Jola

KU2®

2564

2565

2566

2567

wan1saltuviuaIudvinadauy

WA

302-1 (e)
302-1 (a)
302-1 (b)
302-1 (c)

302-3 (a)

WAl
waauildudmunly
GRS G Y
sl

AANULTLTUN S NE U
fonhgsela

nsUaBRTLSUNTYINTINUA

305-1 (a)
305-2 (a)
305-3 (a)
305-4 (a)

1 (2018)
3035
303-3 ()
303-3 (0)

303-4 (a)

303-4 (b)

nsUdesmuideunsyaniaun

fgFounszannens (Scope 1)
fei3aunTzann19weu (Scope 2)
faFounszannnedeu (Scope 3)

e A ' o
AfeSeunsyannesele

YSunauiildlunniiugm

o

Usmnaunsaahulglunniiug

v 4w

sy uazinigen

Usihahiiddeseengneuenly
Vi

YRR
ArANLLTLTUNNTENN
ynldresela

Jpaide (2020)

306-3 (a)

306-4 (a)
306-4 (b)

220

P

UinsNveeudsNinTy

Ypadusunsie
Ypadeild
y o oda X
dminsinvesvedeiiniu
AN DI RG]
o o v Y
Asinduanlden

msdndululdlu

s1gvIUAUELEU U 2567

fuasuaulneanled
guin

o .
Fuasueulaeanlas
Wiguwin

Fuasueulaeenlan
Wiguwin

o 3 I3
fuasueulneanlan
guwin

duasuaulneenlan
Wiguwin seduumn

ANUIARLIAS
M .
augnuiefiiang
AuaNUIAINS
3 .
AuaNUIARUNT
M .
augnuiefing
AuaNUIAINT

SugNUIALUNT

fugNUIAALIAT

ANUIARLIAS
flouU

ﬂE

ﬁC

0.76
0.47
0.12
0.17

20.02

57,855.90

35,650.85

22,205.04

22,205.04

1.52

35,300.00
0.18
0.14
0.04
0.00
0.00

0.14

0.14

0.93

756.58

6.49
750.09
512.78

0.00

0.00

0.00

0.67
0.46
0.06
0.15

16.20

53,816.67

35,253.34

18,563.32

18,563.32

1.30

30,929.00
0.16
0.12
0.04
0.00
0.00

0.13

0.13

0.75

1,114.20

2.69
1,111.50
651.88
2.69
0.00
2.69

0.72
0.45
0.11
0.16

14.55

1,908,105.04

32,196.55

20,070.01

1,855,838.48

1.05

39,549.60
0.11
0.02
0.01
0.00
0.09

0.08

0.08
0.80

2,064.34

412.81
1,651.53
1,989.61

342.77

0.00

342.77

0.75
0.48
0.09
0.18

12.64

2,155,943.23

33,531.65

20,820.72

2,101,590.86

0.92

65,341.00
0.21
0.00
0.00
0.00
0.21

0.14

0.14

907.23

3.06
904.17
669.11

0.00

0.00

3.06
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Sta?wilard Joya Ku2g 2564 2565 2566 2567
306-4 () Uswnawweadevlufiviluly #u 51278 649.18 1,662.39 669.11
Usyloa
nshnduanld fiu 0.00 0.00 1,646.84 0.00
msihnaululdll fiu 512.78 649.18 15.55 669.11
My fiu 0.00 0.00 0.00 0.00
msthluduemsdnd fiu 0.00 0.00 0.00 0.00
msthluldUselovigug fiu 0.00 0.00 0.00 0.00
306-5 (a) Q%uwzwuamﬁaﬁﬁﬂﬂﬁﬁm fiu 243.80 462.32 0.00 238.13
YNURUR
306-5 ()  USiauveadesunsieiiily Fiu 6.49 0.00 74.73 3.06
40
M wlssudundsanu fiul 3.40 0.00 70.04 3.06
s ldudsguidundsanu fiul 0.00 0.00 0.68 0.00
mstlanau fiu 3.10 0.00 60.04 0.00
mstdndesaug #u 0.00 0.00 9.32 0.00
306-5 () Uswawweaderiluiitnludidn #u 237.31 462.32 0.00 235.07
M wlssudundsanu Fiu 0.00 231.16 4.69 0.00
s Tiuysguundsny i 0.00 5.74 0.00 0.00
nstlenau Fiu 237.31 225.42 0.00 235.07
msmidndaesaus #u 0.00 0.00 4.69 0.00
Vinawesdevvunsioneld  du dedruum 0.02 0.03 0.04 0.02
UTUINANERN
ussyausinanafiniildvioman Fiu 525281  1,830.27 2,297.56 2,391.81
UsTA s IwANARNUTELAMTIN fiu 0.00 0.00 0.00 0.00
wsloAala

s1gvuAUgLEU U 2567 (@Rl



@% INTRODUCTION SUSTAINABILITY MANAGEMENT HEART HEALTH HOME APPENDIX

4 )

NUNBLNR:

- msrmuaadulumunsiarssnuuiseudsBuniunseu GRI Standards (GRI 302-1)

- Usinamdenudenddild = nasinvesUSinadenddidusasussam X Arnudeu
voudemduusdazuszian (miseda - Anzgadeiou)

. (A7 CONVERSION FACTOR 8148991n9189unasuvesuszimalnesied nsuwaun
NAIUNALN LKA DUSNENE )

- mslindanulnd = nasiuvesUSunamdsnulnindld @lateddalug) X 3.6 (e
Tn : Anzgasieinow)

. Yanamdseusuifliioue = wdnulfudmuels ndsoumgudeu + melindse
I (mieda : Anggaseidaw)

. maududunislindinudensldasouagunislindsouildudamualy Toun i
Ao ndsoruvudou Iiun wnavu wae wisnuliihildnielussdnswiniy

- msmuansUdesfinviieunszanveunndl 2 (Scope 2) Insiualnailaglden
Fulszansnisudesimiseunsyan (Emission Factor) Ussimelng 198597 ddnay
WLHUIHLAZUNUNANIY NTENTNNGNU, Useinaiuyy) 61989970 IGES List of Grid
Emission Factors

.« MITENUMIUdesinuiseunsyan ATeuAAuR1Y CO, CHy kag NoO TagnisAtuam
wazuannaluguingasveulaeenledisuminlunmsinlinia anglanieu (Global
Warming Potential: GWP) fifmualnag Intergovernmental Panel on Climate Change
2006 (IPCC) vauzitedudszans n1suasefingideunszan (Emission Factor) 8198e%e
Y8310 IPCC UazaIANITUIMITIANISAYSoUNTEAN (89ANTUNITY) (GRI 305-1, GRI
305-2, and GRI 305-4)

. AmnudiduresfieFeunsrandenelinseunguuiinm AMeFounszanvouai 1
(Scope 1) wazwoulndl 2 (Scope 2) (GRI305-4)

. Usnamstnanlitmmesunuteyaninives luesadsniuiy

. UimameundiluuazUsinavendesunseivimeluuieniduliuiuvends
avausmUiiKIuL (GRI 303-3 : 2018)

. Usunaweudmundiintu AesauanzUSinanenderilluarvesdosunsieiiia
Tuluwsardlnevsinameadefiiulineluuidnluwasd AMurnendiunavends
azaululilagiu - Uhnuweudsazanludiiiiusn (GRI 306-4:2020)

£

- deyadsnismidnveadeliunannistuduisnismiaangsumdanieainienaislu

'
o w |

MAun1svuaIrEzaINgsUATR (GRI 306-5 :2020)

- J
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